
Протокол № 27

засідання постійної комісії ради з питань депутатської етики, законності,
правопорядку, прав людини, розвитку громади та дотримання Регламенту.

від «03» грудня 2021 р.
ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії В.Дзерин
Секретар постійної комісії М.Тяжкун
Члени комісії: О.Дьорка.
Відсутні:А.Паутинка, О.Пилипців.

Запрошені: Т.Городиський- староста Стебницького старостинського округу,
С.Чукла- юрист КП «Муніципальна варта», М.Сенців- начальник відділу
договірно-правової роботи управління правового забезпечення.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.Звернення від мешканців сіл Болехівці та Нове Село з проханням утворити
Болехівський старастинський округ з центром в с.Болехівці.

2.Про внесення змін у Положення про матеріальне стимулювання
працівників відділів виконавчих органів, управлінь та департаментів
Дрогобицької міської ради.

3.Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради від 12.03.2021
№233 «Про затвердження Положення про департамент, правління та відділи
виконавчих органів Дрогобицької міської ради».

4.Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних
актів на 2022 рік.

5.Про укладання мирової угоди. (за зверненням О.І.Бушти)
6. Про укладання мирової угоди. (за зверненням Громадської організації

«Обєднання співвласників «Наш дім»)

1.Слухали: Звернення від мешканців сіл Болехівці та Нове Село з проханням
утворити Болехівський старастинський округ з центром в с.Болехівці.
Доповідач:М.Сенців- начальник відділу договірно-правової роботи
управління правового забезпечення.
Виступив: Т.Городиський- староста Стебницького старостинського округу.



Вирішили: розглянули дане звернення. Заслухали старосту Стебницького
старостинського округу Т.Городиського, та вирішили запросити на наступне
чергове засідання комісії заявника. А також підготувати письмовий звіт про
проведену роботу в с.Болехівці та Новому Селі старості Т.Городиському.
Голосували:
«ЗА»-2
«Утримався»-1

2.Слухали: Про внесення змін у Положення про матеріальне стимулювання
працівників відділів виконавчих органів, управлінь та департаментів
Дрогобицької міської ради.
Доповідач:М.Сенців- начальник відділу договірно-правової роботи
управління правового забезпечення.
Вирішили: на розгляд ради.

3.Слухали: Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради від
12.03.2021 №233 «Про затвердження Положення про департамент, правління та
відділи виконавчих органів Дрогобицької міської ради».
Доповідач:М.Сенців- начальник відділу договірно-правової роботи
управління правового забезпечення.
Голосували:
«За»- 3
Вирішили: рекомендувати раді.

4.Слухали: Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів
регуляторних актів на 2022 рік.
Доповідач:М.Сенців- начальник відділу договірно-правової роботи
управління правового забезпечення.
Голосували:
«За»- 3
Вирішили: рекомендувати раді.

5.Слухали: Про укладання мирової угоди. (за заявою О.І.Бушти)
Доповідач: В.Дзерин- Голова постійної комісії.
Голосували:
«За»- 3
Вирішили: рекомендувати раді.

6.Слухали: Про укладання мирової угоди. (за зверненням Громадської
організації «Обєднання співвласників «Наш дім»)



Доповідач: В.Дзерин- Голова постійної комісії.
Голосували:
«За»- 3
Вирішили: рекомендувати раді.

Голова комісії В.Дзерин

Секретар М.Тяжкун


